— 1 —

开平市人民政府办公室关于印发开平市人民政府
2023年度重大行政决策事项目录和

听证目录的通知

各镇（街道）人民政府（办事处）、管委会，市有关单位：

《开平市人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录和听证

目录》已经市委、市政府同意，现印发给你们，请按照《重大行

政决策程序暂行条例》（国务院令第 713 号）、《广东省重大行

政决策程序规定》（广东省人民政府令第 288 号）和《江门市人

民政府关于印发〈江门市重大行政决策程序规定〉的通知》（江

府〔2022〕29 号）要求，认真做好重大行政决策事项的组织实施

工作。实施过程中遇到的问题，请径向市司法局反映。

开平市人民政府办公室

2023 年 5 月 29 日

开府办〔2023〕12 号

— 2 —

开平市人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录

序号 决策事项名称 承办部门 备注

1 开平市国土空间总体规划（2021-2035 年） 开平市自然资源局

2 开平市教育发展“十四五”规划 开平市教育局

— 3 —

开平市人民政府 2023 年度重大行政决策事项听证目录

序号 听证事项名称 承办部门 备注

1 开平市国土空间总体规划（2021-2035 年） 开平市自然资源局

公开方式：主动公开

抄送：市纪委监委，市人民法院，市人民检察院，市委办公室，市人大

常委会办公室，市政协办公室，市委有关部委办。

开平市人民政府办公室人秘股 2023 年 5 月 29 日印发